
ZARZĄDZENIE NR 465/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 9 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdań Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie za 2021 rok 
Na podstawie Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję sprawozdania Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie za 2021 rok: 

1) sprawozdanie finansowe, obejmujące: bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową, 

które stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego (działalności) instytucji kultury, które 

stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdania, o których mowa w § 1 przedstawia się Radzie Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 465/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 465/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 465/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 09 marca 2022 r.  

w sprawie przyjęcia sprawozdań Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie za 2021 rok 

Zgodnie art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Kierownik Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze Wielkie 

przedłożył Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego za rok 2021 w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym. 

Zgodnie art. 267 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)Wójt Gminy Godziesze Wielkie przedstawia Radzie Gminy 

Godziesze Wielkie sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego (działalności) Biblioteka 

Publiczna Gminy Godziesze Wielkie za 2021 rok w terminie do dnia 31 marca 2022 roku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2311967B-A520-44C3-8D36-35B82F10EDF5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



